L aporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil

Mata Kuliah : ACT1101 - PENGANTAR AKUNTANSI
Beban SKS : 3sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 09 Reguler

JenisKuliah : Blended

Dosen Pengampu : SITI ALMURNI

Jumlah Peserta  : 38

Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 18:30:00 s/d 18-10-2023 21:30:00
Judul : Peranan Akuntansi dan Bisnis

Deskripsi : Peranan Akuntansi dan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa: 78.95 %

1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile
1 |RPS RPS EBOOK PDF
2 | Peranan Akuntansi dan Bisnis Peranan Akuntansi dan Bisnis EBOOK PDF
2. Forum
No| Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 | Pertemuan 1| Perkuliahan melalui eclass di ruang STEIO3 dengan kode akses 876768 | 25
3. Tugas
, Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumiah File Rata-
Terkumpul rata




Silahkan dibuat video yang menarik dari rangkuman
materi TM 1 dengan ketentuan:

- Tugas berkelompok, terdiri dari 4

mahasi swa'kel ompok
TUGAS| - Video diupload ke medsos youtube, tiktok atau Tugas
1 o 37 84.47
1 medialainnya Kelompok

- urutan video: video pembukaan (akan dikirim via
grup wa), identitas kelompok dan mata kuliah, isi,
penutup singkat

- durasi video maksimal 5 menit

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 2
Waktu : 02-10-2023 18:30:00 g/d 18-10-2023 18:30:00
Judul : PERSAMAAN AKUNTANS
: Mahasiswa Mampu menjelaskan dan mengimplementasi konsep persamaan dasar akuntansi
Deskripsi dan mencatat transaksi bisnis yang terjadi ke dalam persamaan dasar akuntansi sampal
menyajikan laporan keuangan secara sederhana
Kehadiran . 0
Mahasiswa :92.11%

1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile
1 | PERSAMAAN AKUNTANSI PERSAMAAN AKUNTANS EBOOK PDF
2. Forum
. Peserta
No| Judul Deskripsi AKtif




Perkuliahan melalui eclass di ruang STEIO3 dengan kode akses 876768
1 Pertemuan 23
2 Teman2... silahkan didiskusikan bagaimana persamaan akuntansi dan buatlah 1
contoh penerapannya pada transaksi binis
3. Tugas
. : Nilai
No| Judul | Deskrips Jenis | umlanFile | o
Tugas Terkumpul
rata
Buatlah ringkasan tentang analisis transaksi dan
1 Tugas | pengaruhnya pada persamaan akuntansi dan berikan Tugas 37 86.32
2 masing-masing 1 contoh penggunaannya dalam transaks | Individu '
bisnis
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 3
Waktu : 09-10-2023 18:30:00 ¢/d 18-10-2023 18:30:00
Judul : Analisis transaksi
Deskripsi - Analisis transaksi
Kehadiran Mahasiswa: 94.74 %
1. Materi Kuliah
No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 Analisistransaksi Analisis transaksi EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas




I : Jumlah File Nilai Rate-
No| Judul | Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 Tugas | Berdasarkan transaksi padatugas ke 2, silahkan | Tugas 37 91.84
3 dicatat dalam jurnal umum Individu '
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 4
Waktu : 16-10-2023 18:30:00 s/d 22-10-2023 19:30:00
Judul : Proses pengikhtisaran
Deskripsi : Proses pengikhtisaran
Kehadiran Mahasiswa : 97.37 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 Proses pengikhtisaran Proses pengikhtisaran EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
- . Jumlah File Nilal Rata-
Nof Judul | Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
Tugas | Selesaiakan jurnal sampai dengan neraca| Tugas
1 4 saldo Kelompok 38 95.79
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No

| Judul

Jenis Duras Nila Rata-rata




| Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 5
Waktu : 23-10-2023 18:30:00 s/d 29-10-2023 18:30:00
Judul : Penyesuaian
Deskripsi : Penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa: 78.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 Penyesuaian Penyesuaian EBOOK PDF
2. Forum
. Peserta
No| Judul Deskripsi AKtif
1 Pertemuan | Teman?2 ..silahkan didiskusikan apa sgja yang perlu disesuaikan pada akhir 31
5 periode
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 30-10-2023 18:30:00 s/d 05-11-2023 18:30:00
Judul . Kertas Kerja dan Laporan Keuangan
Deskripsi : Kertas Kerja dan Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa: 97.37 %

1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 Kertas Kerja KertasKerja EBOOK PDF
2 Laporan Keuangan Laporan Keuangan EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 |KertasKerjadan Laporan Keuangan Kertas Kerja dan Laporan Keuangan 35
3. Tugas
No | Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 |[Tugas6 Tugas Kelompok 38 95.26
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 7
Waktu : 06-11-2023 18:30:00 g/d 14-11-2023 18:30:00
Judul : Pencatatan pembelian dan penjualan barang dagangan
Deskripsi : Pencatatan pembelian dan penjualan barang dagangan
Kehadiran Mahasiswa : 97.37 %
1. Materi Kuliah
. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
1 Akuntansi Pembelian Barang Akuntansi Pembelian Barang EBOOK PDE
Dagangan Dagangan
2 | Akuntansi Penjualan Barang Dagangan| Akuntansi Penjualan Barang Dagangan| EBOOK PDF




2. Forum

. Peserta
Nol{ Judul Deskripsi AKtif
Pertemuan | Teman-teman TM ke 8 perkuliahan akan dilaksanakan seperti biasa (online)
1 . o 26
7 melalui eclass.stei.ac.id
3. Tugas
- Jenis Jumlah File Nilai
Noy Judul Deskrips Tugas Terkumpul Rata-rata
1 Tugas | Silahkan download kartu ujian di SIKAD laluinsert | Tugas %6 7579
TM 7 | kan padajawaban tugas tatap muka 7.. terimakasih | Individu '
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 8
Waktu : 13-11-2023 18:30:00 s/d 19-11-2023 18:30:00
Judul : JURNAL KHUSUS
Deskripsi - Jurnal Khusus
Kehadiran Mahasiswa : 92.11 %
1. Materi Kuliah
No Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 Jurnal Khusus Jurnal Khusus EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
INo |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 M etode Pengerjaan Soal

No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 9
Waktu : 20-11-2023 18:30:00 g/d 26-11-2023 18:30:00
Judul : POSTING DAN PROSES PENY ESUAIAN
Deskripsi : POSTING DAN PROSES PENY ESUAIAN
Kehadiran Mahasiswa: 89.47 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 Posting Posting EBOOK PDF
2 Proses Penyesuaian Proses Penyesuaian EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No | Judul Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
1 |TugasTM 9 Tugas Individu 36 80.53
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
| No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2023 18:30:00 s/d 08-12-2023 18:30:00
Judul . Kertas Kerja, laporan keuangan dan jurna penutup
Deskripsi : Kertas Kerja, laporan keuangan dan jurnal penutup

Kehadiran Mahasiswa: 81.58 %

1. Materi Kuliah

Jenis Jenis

No|{ Judul Deskripsi M ateri File

1 |Kertas Kerjadan Laporan Keuangan Kertas Kerja dan Laporan Keuangan EBOOK | PDF

5 Jurnal penutup dan neraca saldo setelah | Jurnal penutup dan neraca saldo setelah

EBOOK PDF
penutup penutup
2. Forum
o Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif
1 Pertemuan | Rakan-rekan ..silahkan didiskusikan akun apa sgja yang harus ditutup pada 8
10 jurnal penutupan
3. Tugas
No | Judul Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 |[TugasTM 10 Tugas Kelompok 37 81.50
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 11
Waktu : 04-12-2023 18:30:00 g/d 11-12-2023 18:30:00
Judul : Caseb Based Learning

Deskripsi : Menyel esaikan kasus pada perusahaan dagang



Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile

1 |Logbook |kemauan penyelesaian kasus padalogbook EBOOK MS. Word
2. Forum

No | Judul | DesKrips Peserta Aktif

Tidak ada Forum

3. Tugas

No | Judul Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 |Tugas Tatap Muka 1l Tugas Kelompok | 37 76.16
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 18:30:00 s/d 17-12-2023 18:30:00
Judul : Caseb Based Learning
Deskripsi : Caseb Based Learning

Kehadiran Mahasiswa: 44.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 L ogbook L ogbook EBOOK MS. Word
2. Forum
No | Judul Deskrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No | Judul Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata

1 | Tugas Pertemuan 12 Tugas Kelompok | 37 76.16

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 08:00:00 s/d 06-01-2024 22:00:00
Judul : Caseb Based Learning
Deskripsi : Caseb Based Learning

Kehadiran Mahasiswa: 36.84 %

1. Materi Kuliah

No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 Caseb Based Learning Caseb Based Learning EBOOK MS. Word
2. Forum
No | Judul Deskrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
. : Jumlah File Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul Rata-rata
1 Case Based Silahkan upload logbook yg sudag Tugas 37 76.37
Learning dibuat untuk minggu ke 2 CBL Kelompok '
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 14
Waktu : 04-01-2024 18:30:00 s/d 11-01-2024 22:00:00
Judul : Caseb Based Learning
Deskripsi : Caseb Based Learning
Kehadiran Mahasiswa : 60.53 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 Caseb Based Learning Caseb Based Learning EBOOK MS. Word
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
- : Jumlah File Nilai
No|{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul Ratarata
1 Case Based Silahkan diupload logbook minggu ke 4 | Tugas 37 79.61
Learning dan penyelesaian CBL Kelompok '
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 15
Waktu : 06-01-2024 18:30:00 s/d 17-01-2024 18:30:00

Judul : Caseb Based Learning




Deskripsi : Caseb Based Learning
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul | Nilai Rata-rata
1 |CaseBased Learning| Case Based Learning | Tugas Kelompok | 37 82.76
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| |Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 16
Waktu : 08-01-2024 18:30:00 s/d 18-01-2024 18:30:00
Judul : Caseb Based Learning
Deskripsi : Caseb Based Learning
Kehadiran Mahasiswa : 97.37 %
1. Materi Kuliah
No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

| No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif




| Tidak ada Forum

3. Tugas
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul | Nilal Rata-rata
1 | Case Based Learning | Case Based Learning | Tugas Kelompok | 37 82.76

4. Ujian

4.1 M etode Pengerjaan Soal

No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 M etode Pengumpulan File

No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

, 26-01-2024

Siti Almurni, SE., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
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NIM

11230600001
11230600002
11230600003
11230600004
11230600005
11230600006
11230600007
11230600008
11230600009
11230600010
11230600011
11230600012
11230600013
11230600014
11230600015
11230600016
11230600017
11230600018
11230600019
11230600020
11230600021
11230600022
11230600023
11230600024
11230600025
11230600026
11230600027
11230600028
11230600029
11230600030
11230600031
11230600032
11230600033
11230600034
11230600035
11230600036

11230600037

2023/2024 Ganijil
ACT1101/9
PENGANTAR AKUNTANSI

Jakarta

Nama Mahasiswa

LIHHUDHA SASI LUH AURA
CINDY AUDIYANI
MUHAMMAD ANDHIKA
COLLY THOMAS

ENDRI MUNANDAR
TIATAMSIRA ZAHRA
CRYSTIN AGUSTINA

MUHAMMAD KURNIA AFIF ABDULLAH

HASBI DAROJATUNISA
OLYMPIA CALLISTA

DYLA MISBAKHUNISA
GUNADO ALFHA DINORADO
MARDIANI

ATIQAH PUTRI SETYAWATI
VIONA FEBRIANA

MANDA NURUL ANISA

NADILA PUTERI

ALFITRI YANI

CHRISTIN NATALIA PANJAITAN
TAMARAAYU PITALOKA
PUTRI MARYAM

FADIL FADILAH KOSASIH

GITA ROSDIANA SITUMEANG
PUTRI SHALEHAH SALSABILLAH
ARIYANTI PELITA SARI
SALMAN FARISI

IRMA REPELITA BR SARAGIH
AMELLIA

HERTI MAWARNI

PUTRI NURAINI

ANDRE HANDANI SIHOTANG
ANGGELIE STEVANIE KARUNIA
MARA TRI RAHAYU

RISKA FEBRIYANA

DEA SALSA

VALLERY JOVANCA TAWARIS

ELA SUSILA
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Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
Tanggal Pertemuan
23- 30- 06- 13- 20- 02- 04- 11- 18- 04- 06- 08-
10- 10-  11- 11~ M- 12-  12- 12- 12- 01- o01- o1. Jumlah
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 Absen
Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
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Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?

Pilihan=Ntambah)
Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

EDIT DATA NILAI (OTOMATIS) A
Semester : 2023/2024Ganijil
Prodi - AKUNTANSI Pengajar : SITIALMURNI, SE.,M.Ak
Kode - ACT1101/9 Status : Publish, Terkunci
Mata Kuliah  : PENGANTAR AKUNTANSI Koreksi Nilai
Entri Nilai On
Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN  TUGAS  UAS uTs Nilai Bobot | Simbol
(10%) (30%) (30%)  (30%) Akhir
1 11230600001 LIHHUDHA SASI LUH AURA 100 81 78 85.83 83.45 4 A
2 11230600002 CINDY AUDIYANI 100 81 85 92.50 87.55 4 A
3 11230600003 MUHAMMAD ANDHIKA 100 82 78 90.83 85.25 4 A
4 11230600004 COLLY THOMAS 100 82 80 90 85.6 4 A
5 11230600005 ENDRI MUNANDAR 100 82 80 91.67 86.1 4 A
6 11230600006 TIA TAMSIRA ZAHRA 100 82 80 91.67 86.1 4 A
7 11230600007 CRYSTIN AGUSTINA 100 82 75 90 84.1 4 A
8 11230600008 MUHAMMAD KURNIA AFIF ABDULLAH 100 82 78 90.83 85.25 4 A
9 11230600009 HASBI DAROJATUNISA 100 82 80 85 84.1 4 A
10 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 100 82 78 85 83.5 4 A
11 11230600011 DYLA MISBAKHUNISA 100 82 75 91.67 84.6 4 A
12 11230600012 GUNADO ALFHA DINORADO 100 82 85 90 87.1 4 A
13 11230600013 MARDIANI 100 82 77 91.67 85.2 4 A
14 11230600014 ATIQAH PUTRI SETYAWATI 100 82 78 91.67 85.5 4 A
15 11230600015 VIONA FEBRIANA 100 82 78 90.83 85.25 4 A
16 11230600016 MANDA NURUL ANISA 100 82 67 90.83 81.95 4 A
17 11230600017 NADILA PUTERI 100 82 80 92.50 86.35 4 A
18 11230600018 ALFITRI YANI 100 82 78 92.50 85.75 4 A
19 11230600019 CHRISTIN NATALIA PANJAITAN 100 82 75 88.33 83.6 4 A
20 11230600020 TAMARAAYU PITALOKA 100 81 80 92.50 86.05 4 A
21 11230600021 PUTRI MARYAM 100 81 78 92.50 85.45 4 A
22 11230600022 FADIL FADILAH KOSASIH 100 82 0 90 61.6 2 C
23 11230600023 GITA ROSDIANA SITUMEANG 100 81 78 92.50 85.45 4 A
24 11230600024 PUTRI SHALEHAH SALSABILLAH 100 82 78 90.83 85.25 4 A
25 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 100 81 68 87.50 80.95 4 A
26 11230600026 SALMAN FARISI 100 82 80 90 85.6 4 A
27 11230600027 IRMA REPELITA BR SARAGIH 93.75 71 65 46.67 64.18 25 C+
28 11230600028 AMELLIA 100 82 78 92.50 85.75 4 A
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Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

HERTI MAWARNI

PUTRI NURAINI

ANDRE HANDANI SIHOTANG
ANGGELIE STEVANIE KARUNIA

MARA TRl RAHAYU

RISKA FEBRIYANA
DEA SALSA
VALLERY JOVANCA TAWARIS
ELA SUSILA
HUSNAL KHOLILAH
Total
Rata-rata

121-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024

100
100
100
100
100
87.50
100
100
87.50
100
3768.75

99.18

82
82
82
82
82
0
81
82
82
81
3015

79.34

80
78
70
78
78
0
78
80
78
75
2785

73.29

87.50
90
89.17
88.33
90.83
77.50
73.33
89.17
88.33

90.83

3353.32  3122.87

88.25

84.85
85
82.35
84.5
85.25
32
79.7
85.35
83.25

84.05

82.18

m >» >» >» > >

212


https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah

